Приказ о месте, порядке хранения и использования бланков трудовых книжек и вкладышей к ним

Государственное учреждение образования «Детский сад»

(ГУО «Детский сад»)

ПРИКАЗ

12.07.2023 № 128

г. Минск

Об установлении перечня документов, относящихся к бланкам строгой отчетности, определении места их хранения и использования

Согласно п. 3 Инструкции о порядке использования и бухгалтерского учета бланков строгой отчетности, утвержденной постановлением Министерства финансов Республики Беларусь от 18.12.2008 № 196,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий перечень документов, относящихся к бланкам строгой отчетности, мест их хранения и использования:
	№ п/п
	Наименование бланка
	Место хранения
	Лицо, ответственное за хранение и ведение учета бланков

	1
	<…>

	2
	<…>

	3
	Трудовые книжки и вкладыши к ним
	Кабинет заведующего
	Заместитель заведующего по основной деятельности Мисник Н.В.

	4
	<…>

Заведующий
                                             Ильина
                           А.И. Ильина